05/2011
8.1834B
1
h
 +
0,
2
a

Befestigung
Klemmschloss
Bestellbeispiel:
8.9215.  7028   L 1415   K            ohne weiteren Anhang
Nuten-
breite
28 mm
Rollenleiste
hydraulisch
Länge
1415 mm
Nuttiefe
Standard
Rollenabstand
Standard
Option: Rolle 90° gedreht
Rollenausrichtung
Die Tragrollen können sowohl in Längsrichtung der
Rollenleiste (0° = Standard) als auch in Querrichtung (90°)
montiert werden.
Geben Sie die Ausrichtung der Tragrolle an
z. B.  X = 90°
Rollenaus-
richtung
Standard (0°)
Befestigung
Riegel
Bestellbeispiel:
8.9215.  7028   L 1445   R   H43   G60    X
Nuten-
breite
28 mm
Rollenleiste
hydraulisch
Länge
1445 mm
Nuttiefe
43 mm
Rollen-
abstand
60 mm
Rollenaus-
richtung 90°